
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693670

ProdejMost

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 18 m?, Most - Komořany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856405 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most

Prodej zahrady, 18 m?, Most - Komořany

Představujeme Vám pozemek, který má mnohem víc než jen
příběh. Někdejší areál garáží nyní dýchá novým životem jako
populární paintballové hřiště. Jeho rovinatá plocha a přístupnost
přes obecní pozemek dělají z tohoto místa ideální volbu pro
každého, kdo hledá prostor pro realizaci svých nápadů a koníčků.
Bez inženýrských sítí tento pozemek nabízí čisté plátno pro vaši
kreativitu. A i když elektřina není zavedena přímo na pozemku, její
dostupnost jen 60 metrů daleko znamená, že máte možnost
připojení kdykoli budete potřebovat. Podle územního plánu se
jedná o nezastavitelnou plochu veřejné zeleně s ochrannou a
izolační funkcí, což znamená, že vaše investice do tohoto pozemku
přispívá k zachování zeleného prostoru a přináší vám možnost
částečného hospodářského využití. Představte si vlastní útočiště
uprostřed zeleně, kde můžete relaxovat.

CENA: (za nemovitost) 110 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18

Umístění objektu samota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693670

ProdejMost

Parkování u domu (veřejné)

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


